Resultat Kpistserien 2023 : Omgang 1

Oxeldsunds skyttegille

KlassKp 2
Namn Forening
1 Andersson Dan Amg6 skf
2 Melkersson Per-Anders Amgjo skf
3 Lindgren Robert Raobertsfors SkSpFng
4 Haggstrom Patrik Uddevallaskg
5 Fogberger Fredrik Hallsbergs skf
6 Johansson Krister Sdderhamns skg
7 Bailar Markus Hallsbergs skf
8 Lindgren Selina Robertsfors SkSpFng
9 Oberg Sven-Erik Skéllinge skf
10 Nilsson Hans Amg6 skf
Hovhag Henrik Uddevallaskg
Irgum Frech Birk Raobertsfors SkSpFng
Meril&nen Erkki Strémsholms skf
KlassKp 3
Namn Forening
1 Ahlander Andreas Oxel ésunds skg
2 Johansson Johanna Skéllinge skf
3 Hogberg Jonny Robertsfors SkSpFng
4 Skoglund Goran Sdderhamns skg
5 Lind Niklas Hallsbergs skf
6 Blixt Rolf Uddevallaskg
7 Florin Bengt Oxel6sunds skg
8 Lundqvist Christer Meéllanstrém skf
9 Fredh Henrik Tierp-Tolfta skf
10 Nilsson Magnus Bankeryd skf
11 Eriksson Hakan Kiruna skf
12 Olsson Kurt Uddevallaskg
Nilsson Li-Martina Oxel6sunds skg
KlassKp 4
Namn Forening
1 Bjérkman Jonas Stenkumla skg
2 Adolfsson Patrik Overum skf
3 Schonbeck Anton Oxel6sunds skg
4 Hagman Lars Sdderhamns skg
5 Eriksson Jarl Strémsholms skf
6 Olsson Clas Sdderhamns skg
7 Eklund Per-Ola Stenkumla skg
8 Hégg Ingemar Strémsholms skf
Frank Fredrik Stromsholms skf
Hégg Meijer Anna Strémsholms skf
Klass Kp 55
Namn Forening
1 Grankvist Alf Ale skf
2 Norbéck Gunilla Stenkumla skg
3 Andersson Soren Norrkopings skg
4 Nilsson Stefan Ale skf
5 Rifve Kerstin Orgryte skf
6 Johansson Bosse Séffle skf
7 Andersson Krister Skallinge skf
8 Torp Conny Séffle skf
9 Henriksson Goran Lesj6fors skg
10 Svedberg Orjan Skéllinge skf

11 Andersson Torbjérn

Norrkopings skg

Slutlig lista

S1 S2 S3 4  Summa
44 44 46 42 176
44 42 46 39 171
43 40 44 43 170
44 42 38 44 168
39 44 44 41 168
42 42 47 36 167
45 38 42 39 164
42 44 39 36 161
41 42 45 24 152
33 37 39 31 140
Ej deltagiti omg 1

Ej deltagiti omg 1

Ej deltagiti omg 1

S1 S2 S3 A Summa
47 48 43 41 179
41 46 40 40 167
43 42 36 40 161
40 41 44 35 160
36 45 35 42 158
47 37 43 30 157
42 43 42 30 157
31 47 41 37 156
43 47 26 34 150
33 37 39 31 140
38 38 34 30 140
36 34 34 32 136

Ej deltagiti omg 1

S1 S2 S3 4 Summa
46 46 45 41 178
46 44 44 37 171
45 40 42 38 165
40 46 35 36 157
43 43 29 39 154
46 39 39 29 153
44 33 34 38 149
45 40 26 36 147
Ej deltagiti omg 1

Ej deltagiti omg 1

A Summa
44 176

1 173
8 172
41 45 43 38 167
44 45 40 37 166
46 47 35 33 161
37 44 41 38 160
44 42 39 35 160
35 36 39 39 149
40 42 33 34 149
38 40 38 31 147
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000
000
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Sid. 1 (av 4)
Utskr. 2023-08-21 21:02:29

06 4 Béasta
176
171
170
168
168
167
164
161
152
140
000
000
000

06 4 Béasta
179
167
161
160
158
157
157
156
150
140
140
136
000

06 4 Basta
178
171
165
157
154
153
149
147
000
000

06 4 Basta
176
173
172
167
166
161
160
160
149
149
147



Resultat Kpistserien 2023: Omgang 1 (forts.)
Oxel6sunds skyttegille

Klass Kp 65

Namn
1 Backman Sixten

Forening
Stenkumla skg

2 Johansson Karl-IngemarVaxjo skg

3 Olsson Jonny
4 Backman Marie

5 Johansson Birger

Klass Kp 70
Namn

1 Johansson Inge

2 Timgren Tore

3 Cedving Leif

4 Bergstrém Anders
5 Andersson Bengt
6 Tofften Lars

KlassKp 75
Namn

1 Nilsson Olle

2 Stromberg Kjell
3 Lundh Sven-Ake
4 Héggkvist John
5 Wall Goran

6 Nilsson Kurt

7 MartisAllan

8 Osvaldsson André
9 Hertzman Kent
10 Andersson Kgj

KlassKp E

Namn
1 Dahl Mats

2 Gerhardsson Lars-Olof

3 Lindblad Dani€l
4 Nilsson Mikadl
5 Eriksson Olle

6 Ingemarsson Lars-Ake

7 Henriksson Jimmy
8 Andersson Henrik
9 Nilsson Mikael
10 Johansson Hakan
11 Staleback Mikael

KlassKpL 1
Namn
1 Svedin Stefan
2 Ostlin Per-Olof
3 Lundstrom Erik
4 Carlsson Samuel

5 Henriksson Harald

6 Larsson Daniel
7 Troedsson Peter

8 Sj66 Odman Anton

9 Gidlund Andreas
10 Rudolphi Fredrik
11 Hjort Nils
12 Glansholm Jan

Forts. nasta sida

Héssleholms sk
Stenkumla skg
Stenkumla skg

Forening
Skéllinge skf
Stenkumla skg
Norrkopings skg
Stenkumla skg
Héss eholms sk
Stenkumla skg

Forening
Svalbvs skf
Degerfors skf
Brécke skf
Ale skf
Skallinge skf
Svalbvs skf
Stenkumla skg
Vaxjo skg
Stenkumla skg
F 14 skf

Forening
Overum skf

L 6ftadal ens skf
Skéllinge skf
Lesofors skg
Forshalla/Torp skf
F 14 skf
Lesj6fors skg
Skallinge skf
Bankeryd skf
Séffle skf
Uddevallaskg

Forening
Hallsbergs skf
Sdderhamns skg
Meéllanstrém skf
Uddevallaskg
Hallsbergs skf
Meéllanstrém skf
Bankeryd skf
Sdderhamns skg
Bankeryd skf
Sdderhamns skg
Bankeryd skf
Stenkumla skg

Slutlig lista

S1 S2 3 4 Summa
41 47 44 45 177
45 46 45 39 175
40 45 47 42 174
45 47 42 31 165
41 40 47 36 164

S1 S2 S3 HA4 Summa
41 49 46 34 170
46 47 43 34 170
45 40 41 41 167
45 48 35 37 165
43 43 42 36 164
44 41 38 36 159
S1 S2 S3 A Summa

48 46 46 43 183
46 43 43 36 168
35 48 42 41 166
41 44 44 38 165
47 42 41 35 165
41 47 41 30 159
41 39 40 35 155
35 45 37 34 151
34 46 28 33 141
36 42 39 24 141

S1 S2 3 4 Summa
48 45 43 43 179
48 46 44 41 179
42 47 44 45 178
47 47 43 40 177
44 42 46 44 176
43 46 43 42 174
42 44 42 45 173
39 48 45 40 172
43 44 46 38 171
42 44 41 40 167
43 34 37 41 155

S1 S2 3 4 Summa
48 44 45 43 180
42 44 43 45 174
45 40 44 43 172
41 48 41 41 171
41 47 39 42 169
36 44 43 43 166
44 42 40 40 166
40 40 41 44 165
38 40 45 40 163
41 43 38 38 160
41 42 40 36 159
44 33 36 42 155
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175
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165
164
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170
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164
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168
166
165
165
159
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151
141
141
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179
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174
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167
155
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180
174
172
171
169
166
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155

02

02

02

02
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Sid. 2 (av 4)
Utskr. 2023-08-21 21:02:29

06 4 Basta
177
175
174
165
164

06 4 Béasta
170
170
167
165
164
159

06 4 Béasta
183
168
166
165
165
159
155
151
141
141

06 4 Basta
179
179
178
177
176
174
173
172
171
167
155

06 4 Basta
180
174
172
171
169
166
166
165
163
160
159
155



Resultat Kpistserien 2023:0mgang 1 (Forts.)

Oxel6sunds skyttegille
KlassKpL 1 (forts.)

Namn
13 Dagmyr Magnus
14 Soderberg Patrik
15 Gidlund Wictor
16 Strélenhielm Jens
17 Englund Pontus
18 Bromster Johan
19 Bromster Melker
20 Hjort Klas
21 Bergman Lars
22 Nilsson Martin
23 Alaraasakka Harri
24 Larsson Andreas
25 Ekstromer Karin
26 Nylander Erik
27 Aronsson Tomas
28 Soderstrom Mats
29 Plan Karl
30 Esberg Tommy
Andersson Roger
Askback Stefan
AXx Christoffer
Dehlin Larsa
Glansholm Veronika
Jonsson Michagl
Karlsson Max
L 6fstedt Patrik
Nystrom Magnus
Widell Joakim

KlassKpL 2
Namn
1 Johansson Kristofer
2 Nilsson Mikagl
3 Andersson Patrik
4 Alin Sari
5 Johansson Mikael
6 Rubin Olof
7 Klang Christian
8 Andersson Mikagl
9 Asplund Jan-Erik
10 Glinge Christoffer
11 Perédtalo Sari
Tyrén Anders

KlassKpL 3
Namn
1 Roslund Jonas
2 Remnold Jimmy
3 Granstrom Robin
4 Fredh Henrik
Forth Johan

Klass KpL 4-E-55
Namn
1 Andersson Goran
2 Eriksson Jarl
3 Bergman Peter
4 Hagg Ingemar

Forts. nasta sida

Forening

Morrums skg
Véasterfarnebo skf
Bankeryd skf
Forsvars utb Fvskf
Sdderhamns skg
Raobertsfors SkSpFng
Raobertsfors SkSpFng
Bankeryd skf
Forsvars utb Fvskf
Ale skf

Strémsholms skf
Bankeryd skf
Overum skf
Sdderhamns skg
Forshalla/Torp skf
Sdderhamns skg
Oxel6sunds skg
Kiruna skf

Overum skf

Kiruna skf

Forsvars utb Fvskf
Sdderhamns skg
Stenkumla skg
Strémsholms skf
Raobertsfors SkSpFng
Morrums skg
Forsvars utb Fvskf
Strémsholms skf

Forening

Overum skf
Overum skf
Overum skf
Kiruna skf
Overum skf
Overum skf
Skéllinge skf
Hallsbergs skf
Ale skf

Overum skf
Stromsholms skf
Norrkopings skg

Férening

Sval6vs skf
Sval6vs skf
Tierp-Tolfta skf
Tierp-Tolfta skf
Kiruna skf

Forening

Sval6vs skf
Stromsholms skf
Forshélla/Torp skf
Stromsholms skf

Slutlig

S1 82 S3 &4
38 36 41 39
43 40 35 35
41 38 31 42
46 34 31 40
33 43 32 40
35 36 40 37
35 35 38 36
36 20 44 43
33 39 33 38
28 28 42 44
41 36 39 26
43 31 40 27
40 37 22 39
29 36 39 30
27 26 37 38
32 33 32 27
28 35 28 29
27 26 24 41
Ej deltagiti omg 1
Ej deltagiti omg 1
Ej deltagiti omg 1
Ej deltagiti omg 1
Ej deltagiti omg 1
Ej deltagiti omg 1
Ej deltagiti omg 1
Ej deltagiti omg 1
Ej deltagiti omg 1
Ej deltagiti omg 1

S1 S2 3 4
44 45 40 46
41 45 43 43
46 44 44 37
42 41 37 36
41 37 37 39
41 44 38 29
36 31 41 42
38 35 28 44
33 44 38 29
29 24 38 42
3330 28 31
Ej deltagiti omg 1

S1 S2 S3 A
45 46 48 47
47 48 44 43
43 45 45 42
41 35 38 47

Ej deltagiti omg 1

S1 S2 S3 <4
47 48 45 48
46 47 46 47
39 42 48 47
40 45 45 46

lista

Summa
154
153
152
151
148
148
144
143
143
142
142
141
138
134
128
124
120
118

Summa
175
172
171
156
154
152
150
145
144
133
122

Summa
186
182
175
161

Summa
188
186
176
176

o1
154
153
152
151
148
148
144
143
143
142
142
141
138
134
128
124
120
118
000
000
000
000
000
000
000
000

000

o1
175
172
171
156
154
152
150
145
144
133
122
000

o1
186
182
175
161
000

o1
188
186
176
176

02

02

02

02

03

03

03

03

04

o4

04

o4

05

05

05

05

06

06

06

06

Sid. 3 (av 4)
Utskr. 2023-08-21 21:02:29

4 Bésta
154
153
152
151
148
148
144
143
143
142
142
141
138
134
128
124
120
118
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

4 Basta
175
172
171
156
154
152
150
145
144
133
122
000

4Bésta
186
182
175
161
000

4 Bésta
188
186
176
176



Resultat Kpistserien 2023:0mgang 1 (Forts.)
Oxel6sunds skyttegille

Klass KpL 4-E-55 (forts.)

Namn
5 Persson Lars
6 Forsberg Peder
Frank Fredrik

Klass KpL 65-70
Namn

1 Pekkala Aimo

2 Korsbéck Arne

3 Jacobsson Gosta

4 Norberg Jan

5 Abrahamsson Anita
6 Johansson Lars

KlassKpL 75
Namn

Algars Stig
Bohlstrom Britt
Andersson Stig
Backman Rune
Szabo Stefan
Hiula Pekka
Nilsson Stig
Eriksson Roland
Martis Kurt

10 Hed Lars Ove
11 Adamsson Rolf
12 Nilsson Hans

OCO~NOOOUITSA WN P

13 Johansson John-Axel

14 Engman Hakan
15 Berglund Gunnar
Eklund Ake

Forening

Rabertsfors SkSpFng
Rabertsfors SkSpFng
Strdmsholms skf

Forening
Lindesberg skf
Strémsholms skf
Sdderhamns skg
Hallsbergs skf
Strémsholms skf
Amg6 skf

Forening
Strémsholms skf

V asterfarnebo skf
Overum skf
Forshalla/Torp skf
Oxel6sunds skg
Kiruna skf
Héssleholms sk
Forshélla/Torp skf
Stenkumla skg

| 2 skf

Brécke skf
Hallsbergs skf
Forshalla/Torp skf
Lindesberg skf
Sdderhamns skg
Strémsholms skf

Slutlig

S1 2 S3 A
39 45 43 35
45 39 43 35

Ej deltagiti omg 1

S1 82 S3 &4
48 47 46 45
45 45 50 44
43 47 41 49
45 46 39 46
39 45 42 44
44 39 46 39
37 45 42 40
41 37 43 40
41 38 40 40
40 38 42 37
45 41 36 32
42 40 38 33
43 33 45 29
33 39 40 37
34 36 34 38

Ej deltagiti omg 1

lista

Summa
162
162

Summa
182
179
178
164
155
115

Summa
186
184
180
176
170
168
164
161
159
157
154
153
150
149
142

o1
162
162
000

o1
182
179
178
164
155
115

o1
186
184
180
176
170
168
164
161
159
157
154
153
150
149
142
000
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02
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03
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o3
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04
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05
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06

06

06

Sid. 4 (av 4)
Utskr. 2023-08-21 21:02:29

4 Bésta
162
162
000

4 Bésta
182
179
178
164
155
115

4 Béasta
186
184
180
176
170
168
164
161
159
157
154
153
150
149
142
000



